[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017

  № 1935
г. Кореновск
Об отмене постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 октября 2017 года № 1917
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Развитие культуры на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района на 2018 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 23 октября 2017 года № 1917 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие культуры на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на                2018 год».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) разместить (опубликовать) полный текст настоящего постановления в электронном СМИ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения М.В. Колесову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского район                                                                                  Е.Н. Пергун